
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ '

П Р И К А З

2021 г. № *£ & £

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 25 февраля 2021 г. № 137 

«О проведении заключительного этапа Республиканской предметной 
олимпиады обучающихся образовательных организаций 

Донецкой Народной Республики в 2020-2021 учебно,м году»

В соответствии с подпунктом 21.15 пункта 21 раздела III Положения о 
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики от
22.07.2015 №13-43 (с изменениями), во исполнение пункта 20 Приказа 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от
15.1б.2020г. №1398 «Об утверждении Условий об организации проведения 
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных 
организаций Донецкой Народной Республики в 2020-2021 учебном году», в 
связи с проведением организационно-штатных мероприятий в Министерстве 
образования и науки Донецкой Народной Республики, утвержденных Приказом 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от
23.12.2020 г. № 1624 «О проведении организационно-штатных мероприятий в 
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 25 февраля 2021 г. № 137 «О проведении
заключительного этапа Республиканской предметной олимпиады обучающихся 
образовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2020-2021 
учебном году» следующие изменения:



1.1. В приложении 4 исключить строку:

П естрец ов  В .В . - у ч и т е л ь  о б щ ествен н ы х  д и сц и п л и н , директор  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Й  О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Й  
О Р Е А Н И ЗА Ц И И  « Х А Р Ц Ы ЗС К А Я  С Р Е Д Н Я Я  Ш К О Л А  № 5»;

1.2. В приложении 6 исключить строку:

П естрец ов  В .В . -  у ч и тел ь  о б щ ествен н ы х  д и сц и п л и н , директор  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Й  О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Й  
О Р Г А Н И ЗА Ц И И  « Х А Р Ц Ы ЗС К А Я  С Р Е Д Н Я Я  Ш К О Л А  № 5»;

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.


